X V  V x

%
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МОСТОВСКИЙ РАЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 0 / 02 . 20 ,2 / № /о 'ji

гит Мостовской

Об организации приема граждан
по личным вопросам в 2021 году

Руководствуясь Федеральным законом от 2 мая 2006 г. №  59-ФЗ «О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом
Краснодарского края от 28 июня 2007 г. №  1270-КЗ «О дополнительных
гарантиях реализации права граждан на обращения в Краснодарском крае», в
целях укрепления связи с населением и своевременного реагирования на
возникающие проблемы, поднимаемые заявителями:

1 .Утвердить график приема граждан по личным вопросам главой и
заместителями главы муниципального образования Мостовский район
на 2021 год согласно приложению.

2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации
муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего распоряжения на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Признать утратившим силу распоряжение администрации
муниципального образования Мостовский район от 24 декабря 2019 г. №  207-р
«Об организации приема граждан по личным вопросам в 2020 году».

4.Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования
Мостовский район Потапову О.И.

5.Распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Мостовский район С.В. Ласунов

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муниципального образования
Мостовский район
от О! 02 2021 № {5 ji

ГРАФИК
приема граждан главой и заместителями главы муниципального

образования Мостовский район на 2021 год

Наименование должности День приема Время приема

Глава муниципального
образования Мостовский район Вторая и последняя

пятница месяца с 9-00 до 12-00

Первый заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район

Четверг
с 9-00 до 12-00

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район (вопросы
экономики, финансов и
инвестиций)

Вторник с 13-30 до 16-30

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район, начальник
управления сельского хозяйства
(вопросы сельского хозяйства)

Среда
с 13-30 до 16-30

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район (вопросы
взаимодействия с органами
местного самоуправления)

Вторник
с 9-00 до 12-00

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район (социальные
вопросы)

Среда
с 9-00 до 12-00

2

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район (по вопросам
взаимодействия с
правоохранительными органами,
ГО и ЧС, мобилизационной
работы)

Четверг
с 9-00 до 12-00

Заместитель главы
муниципального образования
Мостовский район (по вопросам
военным, казачьим и спорта)

Пятница
с 13-00 до 15-00

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Мостовский район